
 

 

UCHWAŁA NR XXV/249/12 

RADY GMINY W OZORKOWIE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia Gminy Ozorków  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 

223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 

Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 

1281, z 2012 r. poz. 567), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 

112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039, Nr 185, poz. 1092, z 2012 r. poz. 742) Rada Gminy w 

Ozorkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia Gminy Ozorków, stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XIV/144/12 Rady Gminy w Ozorkowie z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie nadania Statutu Gmin-

nemu Zespołowi Ośrodków Zdrowia Gminy Ozorków (Dz.Urz. Woj. Łódz. z 2012 r. poz. 1175) wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Strukturę organizacyjna GZOZ tworzą:  

I. Dział Opieki Zdrowotnej, do którego należy: Przedsiębiorstwo: Ambulatoryjne świadczenia zdrowotne pod 

nazwą Ośrodki Zdrowia Gminy Ozorków z siedzibą w Sokolnikach Parceli nr 5, 95-035 Ozorków, których 

strukturę organizacyjną tworzą następujące jednostki i komórki organizacyjne:  

1. Ośrodek Zdrowia w Sokolnikach Parceli nr 5, 95-035 Ozorków - Filia nr 1:  

1) Poradnia (gabinet) lekarza podstawowej opieki zdrowotnej;  

2) Poradnia (gabinet) lekarza podstawowej opieki zdrowotnej dla dzieci;  

3) Punkt szczepień;  

4) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy;  

5) Poradnia (gabinet) pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej;  

6) Poradnia (gabinet) położnej podstawowej opieki zdrowotnej;  

7) Poradnia stomatologiczna;  

8) Dział (pracownia) fizjoterapii;  

9) Poradnia rehabilitacyjna;  

10) Poradnia dermatologiczna;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 4714



11) Pielęgniarska opieka długoterminowa domowa;  

12) Poradnia położniczo-ginekologiczna;  

13) Poradnia neurologiczna;  

14) Pracownia USG;  

15) Punkt pobrań materiałów do badań;  

16) Gabinet medycyny szkolnej w Zespole Szkół w Modlnej nr 29, 95-035 Ozorków.  

2. Ośrodek Zdrowia w Solcy Wielkiej nr 57, 95-035 Ozorków – Filia nr 2:  

1) Poradnia (gabinet) lekarza podstawowej opieki zdrowotnej;  

2) Poradnia (gabinet) lekarza podstawowej opieki zdrowotnej dla dzieci;  

3) Punkt szczepień;  

4) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy;  

5) Poradnia (gabinet) pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej;  

6) Poradnia (gabinet) położnej podstawowej opieki zdrowotnej;  

7) Poradnia stomatologiczna;  

8) Poradnia dermatologiczna;  

9) Poradnia neurologiczna;  

10) Punkt pobrań materiałów do badań;  

11) Gabinet medycyny szkolnej.  

3. Ośrodek Zdrowia w Leśmierzu nr 18, 95-035 Ozorków - Filia Nr 3:  

1) Poradnia (gabinet) lekarza podstawowej opieki zdrowotnej;  

2) Poradnia (gabinet) lekarza podstawowej opieki zdrowotnej dla dzieci;  

3) Punkt szczepień;  

4) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy;  

5) Poradnia (gabinet) pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej;  

6) Poradnia (gabinet) położnej podstawowej opieki zdrowotnej;  

7) Poradnia stomatologiczna;  

8) Poradnia dermatologiczna;  

9) Poradnia neurologiczna;  

10) Pracownia diagnostyki laboratoryjnej (laboratorium);  

11) Gabinet medycyny szkolnej.  

II. Dział Administracyjno-Księgowy w Ozorkowie, ul. Wigury 14, 95-035 Ozorków.”.  

2. § 10 otrzymuje brzmienie: „§ 10. Organami GZOZ są:  

1. Dyrektor:  

a) dyrektor kieruje GZOZ i reprezentuje go na zewnątrz,  

b) dyrektor samodzielnie podejmuje decyzje dotyczące funkcjonowania GZOZ i ponosi za nie odpowiedzial-

ność.  

2. Rada Społeczna.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Ozorkowie.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4714



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy w Ozorkowie: 

Andrzej Rogala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4714


		2012-12-28T12:09:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




